
Santiago Alfonso Buitrago
Arte Dramatico
salfonsob@unbosque.edu.co

 

Maria Alejandra Osorio Jaramillo
Administración
mosorioj@unbosque.edu.co

 

Sara Catalina Posada 
Administración
sposadac@unbosque.edu.co

Angélica M. Hernández
Bioingeniería
ahernandezh@unbosque.edu.co

Juan David Correal Sánchez

 

Administración
jcorreals@unbosque.edu.co

Miguel Dayan Monroy Navas
 Bioingeniería

mmonroyn@unbosque.edu.co

Nicolás Ordóñez Estupiñan
Artes Plásticas
nordonez@unbosque.edu.co

Camila Mambru
Bioingeniería
cmambru@unbosque.edu.co 



Daniel León Quiroga 
Biología   
dleonq@unbosque.edu.co

 

 

 

Ana María Falla
Diseño de Comunicaciones
afalla@unbosque.edu.co

Adriana Lucía Cuasquer Espitia
Diseño Industrial
acuasquer@unbosque.edu.co

Jonathan Rodrigo Solari Zuvek
Diseño Industrial
jsolari@unbosque.edu.co

Melissa Pardo Rodríguez
Ciencias Políticas
mpardor@unbosque.edu.co

Daniela Mantilla
Biología

María Isabel Castellanos Quintero
Biología
micastellanos@unbosque.edu.co dmantillag@unbosque.edu.co

 

 Gabriela Perez García
Bioingeniería
gperezga@unbosque.edu.co

Maria Alejandra Barreto Mahecha
Educación 
mbarretom@unbosque.edu.co

 

 

María Paula Mancera López
Derecho
mmanceral@unbosque.edu.co

Natalia Salazar Jaramillo
Derecho
nsalazarja@unbosque.edu.co
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Manuela Villamil Montes
Diseño Industrial
mvillamilm@unbosque.edu.co



Juan Andrés Suárez Fortich
Filosofía
jasuarezf@unbosque.edu.co

Luis Fernando Agudelo Cruz
Enfermería
lagudeloc@unbosque.edu.co

Catalina Martínez Castellanos
Formación Musical
lcmartinez@unbosque.edu.co
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la foto

Daniel Felipe Albornóz Ramírez
Ingeniería Ambiental
dalbornozr@unbosque.edu.co

Diana Alejandra Macías Rueda
Enfermería
dmacias@unbosque.edu.co

Maria Camila Fernandez 
Ingeniería Ambiental
mcfernandez@unbosque.edu.co

Catalina Cardenas Ortegon 
Enfermería
jcardenaso@unbosque.edu.co

Nicolas Moreno
Formación Musical
nmorenori@unbosque.edu.co

Juan Sebastián Meneses
Ingeniería Ambiental
jmenesess@unbosque.edu.co

 

Lorena Garronte Báez
Educación 
lgarrote@unbosque.edu.co

María Paula Ruíz
Formación Musical
mpruiz@unbosque.edu.co

Juan Camilo Guzmán González
Formación Musical
jcguzmang@unbosque.edu.co



Andrea Rodríguez Cañas
Ingeniería Ambiental
arodriguezcan@unbosque.edu.co

Jesús David Rincón Vacca
Ingeniería Industrial
jrincon@unbosque.edu.co

Juan Darío Carrillo Acosta
Ingeniería Industrial
jdcarrillo@unbosque.edu.co

Wanderley Augusto Arias Ortíz
Instrumentación Quirúrgica
wariaso@unbosque.edu.co

Valentina Casas Lara
Ingeniería Industrial
vcasas@unbosque.edu.co

Juan Sebastián Morales Rubiano
Ingeniería Ambiental
jmoralesr@unbosque.edu.co

Cristian Orlando Páez Rincón 
Ingeniería de Sistemas
cpaezr@unbosque.edu.co

Andrés Roncancio
Ingeniería Electrónica
aroncancior@unbosque.edu.co 

Liliana Alexandra Ballén Parada
Instrumentación Quirúrgica
lballenp@unbosque.edu.co

 

Jelly Alejandra Castellanos Beltrán
Licenciatura en Educación Bilingüe
jacastellanos@unbosque.edu.co

Christhian Andrés Murcia Bernal
Ingeniería Industrial
cmurciab@unbosque.edu.co

Santiago Noriega Álvarez
Ingeniería Electrónica
snoriega@unbosque.edu.co



No me he
tomado
la foto

María José Theran Forero
Licenciatura en Educación Bilingüe
mtheran@unbosque.edu.co

María Camila Martínez
Medicina
mcamartínez@unbosque.edu.co

Julián Camilo Reyes Caro
Odontología
jcreyes@unbosque.edu.co
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tomado
la foto

Laura Catalina Ramírez Báez
Odontologia
lcramirez@unbosque.edu.co

Maria Valentina Castellanos  
Medicina 
mcastellanosq@unbosque.edu.co

Daniela Perez Pulido

 

Negocios Internacionales

dperezpu@unbosque.edu.co

Jailly  Dennis Salgueron Leon  
Negocios Internacionales
jsalguero@unbosque.edu.co

Maria Camila Orjuela Martinez

Medicina

morjuelam@unbosque.edu.co

Diana Patricia Hernández
Odontologia
dhernandezc@unbosque.edu.co

Nataly Mayerly Vargas Martinez
Odontologia
nvargasm@unbosque.edu.co 

 

María José Berrios Mosqueda
Medicina
mberrios@unbosque.edu.co

Valentina Mendoza Celedón 
Matemáticas
vmendoza@unbosque.edu.co
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la foto

 



Bryan Páez Bernal
Optometría
bpaezb@unbosque.edu.co

Alan David Solari Zuvek
Psicología
asolari@unbosque.edu.co

Ana María Solarte Trochez
Psicología
asolartet@unbosque.edu.co

 

Melissa Montaña Rivera
Psicología
amontanar@unboque.edu.co

Angie Buitrago
Optometria
apbuitrago@unbosque.edu.co

Daniela Gomez Villarraga
Psicología
dgomezvi@unbosque.edu.co

Lina Rocio Carvajal Lopez
Psicología
lcarvajall@unbosque.edu.co

Laura Constanza Gomez Alvarado
Psicología
lcgomeza@unbosque.edu.co

Daniel Leonardo Villarraga Blandón
Psicología D
dvillarragab@gmail.com

Daniel Numpaque Cely
Psicología D
dnomnaque@unbosque.edu.co

Nicolás Yepes Gutemilch 

Psicología D
nyepesg@unbosque.edu.co

 

Natalia Quiroga Díaz
Psicología D
nquiroga@unbosque.edu.co


